АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2018г                                                                             № 21-па

Об утверждении состава приёмного
эвакуационного  пункта муниципального образования Чулымского сельсовета

  На основании Федерального закона Российской Федерации  «О гражданской обороне» от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ, «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21,01.1994 г. № 68-ФЗ, постановления главы администрации области от 19.11.1999 г. № 759 «Об организации рассредоточения и эвакуации населения Новосибирской области», с целью проведения организованной эвакуации , учёта, размещения и первоочередного жизнеобеспечения населения
 п о с т а н о в л я ю:

  1. Утвердить прилагаемые состав эвакуационного пункта муниципального образования Чулымского  сельсовета и «Положение о приёмном эвакуационном пункте муниципального образования  Чулымского сельсовета».
  2. Назначить начальником эвакуационного пункта муниципального образования Чулымского  сельсовета Главу Чулымского сельсовета Вельбой Ю.А.
  З. заместителю главы администрации Чулымского сельсовета З.А.Казаковой  разработать и оформить функциональные обязанности начальника и членов эвакоприёмного пункта муниципального образования Чулымского сельсовета, а также планирующие документы по приёму, размещению и первоочередному жизнеобеспечению прибывающего на территорию муниципального образования эваконаселения .
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чулымского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области                                         Ю.А.Вельбой

                                                                                            У т в е р ж д ё н
                                                                                             Постановлением администрации
                                                                                            Чулымского сельсовета
                                                                             от 02.03.2018г  г. №21

СОСТАВ
эвакуационного пункта
муниципального образования Чулымского сельсовета

	3
п/п
	Ф.И.О.
	Штатная должность
	Должность по приему
эваконаселения

	1.Руководство приемного эвакуационного пункта.

	1.
	Вельбьой Юрий Антонович
	Глава Чулымского сельсовета
	Начальник приемного  эвакуционного пункта.

	2.
	Казакова Зоя Александровна
	Заместитель главы администрации
	заместитель начальника приемного эвакуационного пункта.

	3.
	Андруш Оксана Викторовна
	Главный бухгалтер МУП ЖКХ «Чулымское»
	Секретарь эвакуационного  пункта.

	2. Группа приема и размещения эваконаселения

	1.
	Левина Ольга Николаевна
	Учитель МКОУ СОШ Чулымская школа
	Начальник группы

	2.
	Цыпкина Римма Леонидовна
	Начальник отдела кадров  ОАО «Родина»
	Технический работник

	3. Группа учета и контроля прибытия эваконаселения

	1.
	Лелюх Любовь Евгеньевна
	Заведующая детским садом «Тополек»
	Начальник группы

2.
	Овечкина Наталья Владимировна

	Методист СДК
	Технический работник

	5. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	1.
	Курдюкова Нина Ивановна
	специалист-главный бухгалтер администрации Чулымского сельсовета
	Начальник группы

	2.
	Здобина Ольга Александровна
	Воспитатель детского сада
	Технический работник

	6. Группа охраны общественного порядка

	1.
	Ионов Константин Аркадьевич
	Участковый Здвинского ОВД
	Начальник группы

	2.
	Захаров Евгений Михайлович
	Учитель МКОУ СОШ Чулымская школа
	Дружинник